Администрация муниципального образования
«Село Болхуны»

Ахтубинский район Астраханская область

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2019 г.                                                                                                         № 11
«Об увеличении бюджетных ассигнований
МО «Село Болхуны» на 2019 год»

1. Увеличить бюджетные ассигнования на 2019 год, на реализацию муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды», иные межбюджетные трансферты по коду классификации доходов бюджета 40020249999100000150 в сумме 916148 (девятьсот шестнадцать тысяч сто сорок восемь) рублей 90 копеек.
 2.   Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации МО «Село Болхуны» Цикову Ж.М.
Глава МО «Село Болхуны»                                                                                Н.Д.Руденко